



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.03.2017

№ 229

г. Вологда

О внесении изменений в постановление Правительства области от 2 июня 2014 года № 473

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в состав регионального экспертного совета по рассмотрению заявок на участие в совместных (региональных) конкурсах проектов фундаментальных исследований Вологодской области и Российского фонда фундаментальных исследований на 2014-2017 годы, утвержденный постановлением Правительства области от 2 июня 2014 года № 473 «О региональном экспертном совете по рассмотрению заявок на участие в совместных (региональных) конкурсах проектов фундаментальных исследований Вологодской области и Российского фонда фундаментальных исследований на 2014-2017 годы», следующие изменения:

слова «Торопов Кирилл Сергеевич – начальник Департамента экономического развития области;» заменить словами «Сенько Юрий Владимирович – заместитель начальника Департамента экономического развития области;»;

слова «Болотова Наталья Львовна – заведующий кафедрой зоологии и экологии ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет», доктор биологических наук, профессор*» заменить словами «Болотова Наталья Львовна – заведующий кафедрой биологии и экологии ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет», доктор биологических наук, профессор*»;

слова «Димони Татьяна Михайловна – профессор кафедры отечественной истории ФГБОУ ВО «Вологодский педагогический университет», доктор исторических наук*»;» заменить словами «Димони Татьяна Михайловна – профессор кафедры отечественной истории ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет», доктор исторических наук*»;»;

слова «Ермолов Александр Петрович – начальник управления отраслевого развития, науки и инноваций Департамента экономического развития области;» исключить;

слова «Налиухин Алексей Николаевич – доцент кафедры лесного хозяйства ФГБОУ ВО «Вологодская государственная молочнохозяйственная академия им. Н.В. Верещагина», кандидат сельскохозяйственных наук, доцент*»;» заменить словами «Налиухин Алексей Николаевич – профессор кафедры лесного хозяйства ФГБОУ ВО «Вологодская государственная молочнохозяйственная академия им. Н.В. Верещагина», доктор сельскохозяйственных наук, доцент*»;»;

слова «Плотников Михаил Геннадьевич - заведующий кафедрой высшей математики и физики ФГБОУ ВО «Вологодская государственная молочнохозяйственная академия им. Н.В. Верещагина», доктор физико-математических наук, доцент*»;» заменить словами «Плотников Михаил Геннадьевич - заведующий кафедрой математики и механики ФГБОУ ВО «Вологодская государственная молочнохозяйственная академия им. Н.В. Верещагина», доктор физико-математических наук, доцент*»;»;

после слов «Плотников Михаил Геннадьевич - заведующий кафедрой математики и механики ФГБОУ ВО «Вологодская государственная молочнохозяйственная академия им. Н.В. Верещагина», доктор физико-математических наук, доцент*»;» дополнить словами «Сахно Михаил Александрович – начальник управления отраслевого развития, науки и инноваций Департамента экономического развития области;»;

слова «Тяпин Игорь Никифорович - профессор кафедры философии и права ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет», доктор философских наук, доцент*»;» заменить «Тяпин Игорь Никифорович - профессор кафедры фи-

лософии ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет», доктор философских наук, кандидат исторических наук, доцент*»).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области



О.А. Кувшинников